大自企   ５   号

平成２８年４月２８日

 会員、協賛会員 各位

                                              大分県自動車関連企業会
                             会長  岡本 勝美

平成２８年度金型保全技術者育成講座のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 また、平素より、当企業会にご参加とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、当企業会では、大分県がダイハツ九州株式会社、明星金属工業株式会社など広

域の産学官と連携して実施する標記講座とあわせ、県内事業所で働く若手技術者のスキ

ルアップを図るため、金型補修に必要な溶接技術の取得を目的とした金型補修技能講習

を開催します。
貴社の生産性向上やコスト競争力強化に繋がる講座ですので、積極的なご参加をお願

いします。

※ 申し込みは、別添の案内リーフレット等をご参照のうえ、受講申込書（県事業と

共用）により、５月２０日（金）までに下記お問い合わせ先まで郵送又はＦＡＸに

てお申し込み下さい。

  また、日程については平成 28 年熊本地震の影響により、今後開催日の調整等、変

更の可能性もありますのでご了承ください。

【お問い合わせ先】

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

大分県自動車関連企業会事務局 後藤

（大分県商工労働部産業集積推進室内）

電話 097-506-3268 ＦＡＸ 097-506-1753